
Verksamhetsberättelse 2025
Mullsjö Lokalavdelning

Verksamhetsåret 2025 har delvis varit på ett 
liknande sätt som tidigare år men samtidigt så 
har det varit ett år med nytänkande och 
mycket positivt arbete inom barn och 
familjeverksamheten, ett år där bland annat 
arrangemanget kring julvandringen slog 
rekord men samtidigt ett år med lite färre 
verksamhetstimmar på totalen inom våra 
grenar. 

Styrelsen har under året haft 10st möten där 
man arbetet enligt uppdrag arbetat med att 
utveckla och stödja lokalavdelningen 
verksamheter, besvarat inkomna remisser, 
varit aktiv i samarbetet med lokala föreningar, 
drivit utvecklingen av ledskötsel och 
ledmarkeringar tillsammans med Mullsjö 
kommun, initierat en festkommitté för att 
högtidlighålla lokalavdelningens 90-års 
jubileum 2026 samt tagit hand om den 
löpande förvaltningen, kostnader och 
investeringar som budgeterats för under 
verksamhetsåret.

Esbjörn Petersson, Ordförande 
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Medlemsstatistik

Riksstämman 2024 beslutade att ändra 
medlemsåret från 1 oktober - 30 september till 
1 september - 31 augusti. Det innebär att 
medlemsåret 2024/2025 bara består av 11 
kalendermånader. 

Vid medlemsårets slut 2025-08-31 var det 218 
medlemmar i vår lokalavdelning, en minskning 
med 6 medlemmar från 2024. 128 (-6) 
medlemmar var under 18 år. 



Hemsida och Facebook
Sigrid Vemdal, Pontus De Salareff Månsson

Lokalavdelningens webbsida har uppdaterats 
löpande under året. Lokalavdelningen har en 
aktiv Facebooksida: Friluftsfrämjandet Mullsjö 
lokalavdelning. Den används som 
marknadsföring, informationskanal och för att 
synliggöra vår verksamhet.  

Årsstämman 2025 beslutade att 
Friluftsfrämjandets framtida IT-landskap ska 
ses över. Riksstyrelsen fick i uppdrag att 
genomföra en förstudie som ska ge en 
rekommendation inför Årsstämman 2026 på 
hur IT-landskapet ska se ut och finansieras 
framåt. 
Vi har varit delaktiga i processen genom att 
delta i ett informationsmöte och att svara på 
en enkät om kommunikations- och 
samarbetsverktyg. Under februari 2026 skickas 
ett förslag ut på remiss till Lokalavdelningar 
och Regioner. 

Lokalavdelningens hemsida. Här hittar du aktuell 
information och här kan du boka dig på våra 

äventyr. 

I Ur och Skur

Förskolan I Ur och Skur Oxdragaren i Habo 
Rektor: Robert Hjälmeby
Ca 60 barn. 

Förskolan är knuten till vår lokalavdelning och 
personal och barn är medlemmar i 
lokalavdelningen. De får sitt medlemskap via 
förskolan.
Det går att följa deras verksamhet på 
Instagram: I Ur och Skur Oxdragaren

Under 2025 firade I Ur och Skur 40 år. 
Oxdragaren bjöd in till Öppet hus och 
jubileumsfirande i november. 



VÅRA VERKSAMHETER

Barnverksamhet

2025 började utmanande för 
barnverksamheten i och med att vår basplats 
vandaliserades genom att delar av väggpartiet 
på stora vindskyddet sparkats bort och eldats 
upp. Under året har det fått utstå 
nedskräpning, oönskad målning och eldning. 
Verksamheten har dock kunnat fortsätta vara 
på platsen och fick under sensommaren nya 
väggar och har klarat sig bra efter det.

Barnverksamheten har växt stabilt under vår- 
och höstterminen. Barnen har bland annat fått 
testa på att tälja med potatisskalare, ätit 
krabbelurer, gjort lövlarver sprungit och lekt i 
skogen samt lärt sig om nedskräpning och 
djur. Sista tillfället för höstterminen 2025 
avslutades en strålande vinterdag med att vi 
bjöd alla barn och föräldrar på varma mackor 
som vi grillade på plats. 

Verksamheten har även breddats från att vara 
en renodlad verksamhet för barn födda 2020 
och 2021 till att välkomnat yngre barn. Det har 
inneburit att 2026 blir året då verksamheten 
utökas till en knyttegrupp och en mullegrupp 
som kommer fortsätta ses på samma plats och 
tid. I skrivande stund består verksamheten av 
17 barn vilket upplevs som ett maxantal med 
nuvarande ledarsituation.

Verksamheten arbetar med att fler föräldrar 
ska bli utbildade ledare, men har i dagsläget i 
alla fall flera hjälpledare med aktiva föräldrar 
som tar ett stort ansvar under träffarna. 

Pontus de Salareff Månsson
Ledare för Mulle och Knytte



Vandringsleder, Björkäng & Onsdagsgänget

Under året 2025 har en hel del hänt med våra 
vandringsleder. Viktigast är att Sjuhäradsleden 
och Smålandsleden har fått ny skyltning och 
ledmarkeringar.
Dessutom har vi utfört årligt underhåll på 
övriga leder enligt vårt  avtal med Mullsjö 
kommun.
Förutom ovan nämnda Sjuhäradsleden och 
Smålandsleden är övriga leder som vi avtalat 
med Mullsjö kommun om: Röda spåret, Blå 
spåret. Västra och södra Vätterleden, 
Kulturleden, Stråkenleden och Ryforsleden. 
Dessutom har tillkommit ”Accessleden” mellan 
Järnväg /busstationen till Mullsjö Hotel & 
konferens.
En nyhet för i år är att vårt underhållsansvar 
begränsats till att omfatta enbart inom Mullsjö 
kommungräns.

Nytt är också att ett naturreservat bildats runt 
del av Stråken med namnet ” Naturreservatet 
Stråkens strandskogar”. Detta innebär en del 
förändringar  för lederna: Sjuhäradsleden, 
Smålandsleden, Stråkenleden, Ryforsleden, 
Kulturleden och Blå spåret.

Friluftsfrämjandet har under året lobbat för att 
ny enhetlig ledmarkering skall införas på 
samtliga kommunens leder i enlighet med 
samma standard som redan genomförts på 
Sjuhäradsleden och Smålandsleden.  Två 
fullskaliga stolpar har överlämnats till Mullsjö 
kommuns Kultur och Fritidsnämnd. Förslaget 
har mottagits positivt, men ännu inget 
slutgiltigt beslut.

Baslägret vid Torestorp har utsatts för 
vandalisering och nedskräpning. Tyvärr har vi 
måst tillsätta extra resurser för att reparera 
och städa.

Vårt kära Björkäng mår väl och sköts efter 
bästa förmåga. Men såklart vore vi tacksamma 
om någon med ”gröna fingrar” vill komma och 
försköna slottsparken.

Björkäng

Slutligen skall nämnas att, vindskyddet i Näs 
(Nyckelås)  har fått nytt tak.

Som alltid har det varit diverse underhåll och 
skötsel av Björkäng, vilket passade bra för oss
i onsdagsgänget.

I vår agenda finns några viktiga punkter såsom 
kontroll av våra vandringsleder samt 
upprustning av baslägret och vindskyddet i 
Näs

Vi kallar oss för ”Onsdagsgänget”. Du är också 
välkommen (vilken dag som helst).

Anmäl dig på hemsidan.

Vid pennan 
Gunnar Ahrentorp



Vandring
Ledare: Anna-Lena Svensson, Anna Onnela
Hjälpledare: Kerstin Wenroth

Under våren 2025 genomfördes fyra 
vandringar en blev inställd då det inte var 
någon anmäld till den vandringen.

19 januari vandring i Mullsjö 
våffelservering på Björkäng åtta deltagare.
2 mars vandring vid Grimmestorp tre 
deltagare.
6 april vandring vid Hornborgasjön 8 
deltagare
1 juni vandring Nohlmarken vid Skövde 7 
deltagare.

Varje aktivitet 3-4 timmar.

Främjandet har tillsammans med 
Naturskyddsförening medverkat på en mycket 
uppskattad friluftsdag för skolornas treor. 

Anna-Lena Svensson

Skolornas friluftsdag i maj 2025. Eleverna fick 
pröva att håva. De hittade flera olika sorters 

småkryp som sedan artbestämdes. 

Vandring vid Hornborgasjön i april 2025

Kajak
Ledare: Mikael Krig, Calle Nyholm
Hjälpledare: Martin Mizgalski

Under det gångna året har kajaksektionen gått 
på sparlåga. Inga paddlingar har arrangerats 
och inga investeringar har gjorts.

En uthyrning av kajak har förmedlats till en 
medlem, som också paddlat en tur med en av 
ledarna.

Året som ligger framför har en av ledarna 
ambitionen att genomföra några 
föreningspaddlingar, men då vi båda 
huvudledare inte har möjlighet att delta som 
tidigare i år heller, kommer tlllfällena inte vara 
lika många som tidigare.

Calle Nyholm 



Äventyrliga familjen, hösten 2025

Äventyrliga familjen hade sin uppstart i augusti 
med en testomgång, där en familj följde med till 
Gölen i Somneryd. Därefter publicerades 
ytterligare en tältning på hemsidan, även den till 
Gölen, i slutet av augusti. Under september 
genomfördes en tältning till stråken vid udden 
”Paris”, och slutligen hade vi en sista tältning vid 
Nässjön i oktober.

Från början hade vi planerat tältningar även i 
november och december, men dessa ställdes in 
då vi inte lyckades hitta en lämplig stuga för 
övernattning.

Äventyrliga familjen syftar till att ge barn möjlighet 
att vistas mer i naturen tillsammans med sina 
föräldrar, i grupp. Oftast vandrar vi någon 
kilometer till en tältplats där vi gör upp eld för 
matlagning, klättrar i träd, badar, utforskar 
naturen och sätter upp våra tält. Vi letar efter en 
enklare stuga som kan användas under vintertid.

Alla åldrar är välkomna.
Carl-Alexander Allwood

Äventyrliga familjen. 

SAMARRANGEMANG

Earth Hour 22 mars
Samarrangemang med Naturskyddsföreningen 
och Mullsjö Discgolf. 

Även i år samlades vi vid Badparken för att 
uppmärksamma Earth Hour. Det ordnades 
med korvgrillning, discgolf, eldshow, 
tipspromenad och tal. Ca 30 deltagare. 

Julvandring på Ryfors 7 december
Samarrangemang med Naturskyddsföreningen 
och Smidesföreningen. 

Årets julvandring lockade rekordmånga 
deltagare, ca 100 vandrare i olika åldrar. De 
gick tipspromenad i lykornas sken genom 
Ryfors gammelskog. vid Smedjan serverades 
det glögg och pepparkakor. 



TACK!

Till sist vill vi i styrelsen rikta ett stort tack till 
våra medlemmar, ledare, förtroendevalda och 

samarbetspartners för ert engagemang 
under året. 

Nu ser vi fram emot jubileumsåret 2026.
Vi ses! 


